ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de São Francisco do Conde

Quarta-Feira • 06 de Janeiro de 2016 • Ano II • Nº 35

GESTOR: ROBSON GOMES PORTUGAL

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 01, 11/2015

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2016

site: cmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quarta-Feira

06 de Janeiro de 2016

Ano II - Nº 35

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO ADITIVO

- 3 -

Quarta-Feira

06 de Janeiro de 2016

Ano II - Nº 35

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO ADITIVO

- 4 -

Quarta-Feira

06 de Janeiro de 2016

Ano II - Nº 35

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO ADITIVO

- 5 -

Quarta-Feira

06 de Janeiro de 2016

Ano II - Nº 35

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO

Em 05(cinco) de janeiro 2016, por determinação do Excelentíssimo Senhor Robson

Gomes Portugal, Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde – BA, em

cumprimento ao parágrafo único do art. 61 da Lei nº 8.666/93, torna público, no quadro

informativo (mural) da Câmara Municipal, a celebração do termo de contrato Nº.

02/2016, tendo como objeto aquisição de materiais de consumo para a Câmara

Municipal de São Francisco do Conde.Neste Poder Legislativo – Contratada: TANIA

DE JESUS SILVA PASSOS – ME. Valor Global estimado de R$ 94.300,70 (noventa e quatro

mil trezentos reais e setenta centavos). Pago mediante apresentação de nota fiscal.

Dotação Orçamentária: 01.01.01/2.001/339030.00.00; Data da Assinatura 05 de Janeiro

de 2016.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado da Bahia, em 05

de janeiro de 2016.

EXTRATO DE CONTRATO Nº.  02/16

Objeto: Fornecimento de Material de Consumo para a Câmara Municipal de São

Francisco do Conde.

Licitação: Pregão 07/2015
Dotação Orçamentária: 01.01.01/2.001/3390.30.00.00
Prazo: 31/12/2016.
Contratada: Empresa TANIA DE JESUS SILVA PASSOS – ME
Valor Global Estimado: Valor Global estimado de R$ 94.300,70 (noventa e quatro

mil trezentos reais e setenta centavos)

Data de Assinatura: 05 de Janeiro de 2016